
 

 
 

Įgyvendinome projektą  

„Tautinė kultūra ir mes“ 
 

 

 

 

 

Kalvarijos savivaldybės kultūros centras įgyvendino projektą „Tautinė kultūra ir mes“, sutarties nr. 

LEADER-13-KALVARIJA-06-010, pagal vietos plėtros strategiją „Kalvarijos VVG teritorijos vietos plėtros 

strategija 2007–2013 m.“  II prioriteto „Kalvarijos VVG teritorijos gyventojų sutelktumo ir tapatumo stiprinimas“ 

priemonę „2.2. Krašto kultūros ir tradicijų puoselėjimas”.  

Projekto įgyvendinimo metu įsigyti 9 suvalkietiški tautiniai kostiumai mergaitėms, 6 tautiniai 

kostiumai berniukams, 9 tautiniai kostiumai merginoms. Iš viso projekto įgyvendinimo metu buvo pasiūti 24 

suvalkietiški tautiniai kostiumai, suorganizuotas pristatomasis renginys. 

Projekto tikslas – Išsaugoti krašto išskirtinumą, puoselėjant tradicijas, skatinant kultūros perdavimą 

iš kartos į kartą, sudaryti sąlygas Kalvarijos savivaldybės kultūros centro Brukų laisvalaikio salės tautinių šokių 

kolektyvui vykdyti visapusišką veiklą ir tinkamai reprezentuoti kraštą Lietuvoje ir užsienyje. Bendra projekto 

biudžeto suma - 31311,00 Lt, iš jų – 25048,80 Lt paramos lėšos, 6262,20 Lt - kultūros centro lėšos. 

 

 
 

 

 
Kalvarijos savivaldybės kultūros centro informacija. 

L. Vasikonytės nuotrauka. 


